
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

República Argentina 

"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
2019 -Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 0033802/2019 

VISTO: 

La solicitud elevada por la Dra. María Eugenia Olivera, Directora del proyecto de 
Extensión "CON LOS PIES EN LA CABEZA: PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LA 
PEDICULOSIS" (Res HCD 1178/2018), durante el período 2018. 

CONSIDERANDO: 

Lo aconsejado por la Comisión de Extensión y la Comisión de Vigilancia y 
Reglamento de esta Facultad. 

El H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 1°:  Reconocer a los docentes y estudiantes de esta Facultad, mencionados en el 
Anexo de la presente Resolución, por su participación en la Actividad de Extensión "CON 
LOS PIES EN LA CABEZA: Prevención y tratamiento de la pediculosisu(aprobado  por 
Res. HCD 1178/2018), llevada a cabo el pasado 4 de Septiembre, 21 de octubre y  31 de 
octubre del corriente año. 

Artículo 2°:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la U.N.C. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS QUIMICAS A LOS TRECE DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL 
DIECINUEVE. 

RESOLUCIÓN N°: 
VJ/ss 1196 

J 
Prof. Dra, SILVIA G• CORREA 

SECRETARIA GENERAL 
Facultad de Ciencias Quírncas- UNC 

 

 

Prof. Dr. GUSTAVO A. CHIABRANDO 
DECANO 

Fac. de Ciencias Químicas - UNC 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

República Argentina 

"2019 - Año internacional de la Tabla Periódica" 
"2019 —Año de la Exportación" 

0EXP-UNC: 0033802/2019 

ANEXO (de la Res. HC4 /019)  

Reconocer a los siguientes docentes y estudiantes de esta Facultad por su participación 

en la Actividad de Extensión "CON LOS PIES EN LA CABEZA: PREVENCIÓN Y 

TRATAMIENTO DE LA PEDICULOSIS" 

• 4 de Septiembre en CENI Escuela Maternal N°2, B° Rogelio Martínez de la 
Ciudad de Córdoba: 

Apellido y Nombre del participante (Rol) DNI 

Dra. Miana, Gisele Emilse (Docente) 31.156.115 
Farm. Del Gaudio, Micaela (Docente) 31.844.705 

Dra. Almirón, Romina (Docente) 27.012.254 

Arguello, Sol Anabella (Estudiante) 39.970.149 

Baldrich, Agustina (Estudiante) 39.024.973 

Guaymas, Clara (Estudiante) 23.163.319 

Nicolau Manzur, Daiana (Estudiante) 39.660.028 

Peyronel, Eliana Vanesa (Estudiante) 38.732.621 

Picco, Mariel (Estudiante) 33.623.560 

Ponce Beti, María Fernanda (Estudiante) 38.179.985 

Trusendi, Brunella (Estudiante) 39.545.447 

Yañez Brest, Evelyn Desiree (Estudiante) 34.972.787 

Yzaguirrez, Morena (Estudiante) 39.476.537 

• 21 de Octubre en CENI Bandera Argentina, B° Santa Isabel de la Ciudad de 
Córdoba: 

Apellido y Nombre del participante (Rol) DNI 

Dra. Almirón, Romina (Docente) 27.012.254 
Farm. Campagno, Luciana (Docente) 31.217.767 

Farm. Magi, María Sol (Docente) 39.473.061 

Barra¡, Agustina (Estudiante) 40.483.610 

Bolatti, Marina (Estudiante) 39.660.868 

Castro Pelayo, Sofía (Estudiante) 39.906.308 

Delpino, Rocío (Estudiante) 40.201.046 

Demateis, Lucía (Estudiante) 38.551.687 

González, Florencia Narela (Estudiante) 40.169.400 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
2019 -Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 0033802/2019 

Guaymas, Clara (Estudiante) 23.163.319 

Méndez Izares, Consuelo (Estudiante) 40.574.771 

Peyronel, Eliana Vanesa (Estudiante) 38.732.621 

Piovano, Agustina Natalí (Estudiante) 37.321.921 
Ulla, Agustina (Estudiante) 40.299.182 
YaCobelli, Sergio (Estudiante) 27.303.525 

• 31 de Octubre en Instituto Padre Dominqo Viera de la Ciudad de Alta 
Gracia: 

Apellido y Nombre del participante (Rol) DNI 
Dra. Ramírez, María Laura (Docente) 32.547.562 
Esp. Farm. Bessone, Liliana (Farmacéutica 17.115.063 
Hospitalaria-Docente) 

Álvarez, María Elisa (Estudiante) 38.339.692 

Guaymas, Clara (Estudiante) 23.163.319 

Yacobelli, Sergio (Estudiante) 27.303.525 


